Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 335, DE 14 DE JUNHO DE 2023.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer através do Processo Eletrônico n9 2896/2023, e
considerando o disposto no Decreto n9 218, de 22 de agosto de 2022,

RESOLVE

Art. l.s Designar, nos termos do anexo I desta Portaria, equipe técnica e
coordenadores indicados pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, juntamente com a
equipe de atletas que irão representar o Município de Pato Bragado no IJORI - Jogos Regionais
do Idoso, que será realizado nos dias 16 e 17 de junho de 2023, na cidade de Toledo - PR.

Art. 2.2 Fica autorizado o pagamento das despesas inerentes ao transporte,
alimentação, hospedagem e outras correlatas, por meio de adiantamento, durante o período
em que estiverem representando o município no evento citado no artigo l.9 desta Portaria.

Parágrafo Único: Fica designado a servidora Liliane Aparecida Ferreira Pielke,
ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Técnico II - Instrutor de Esportes,
lotada na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, para acompanhamento da delegação e
recebimento de adiantamento para realização das despesas previstas no caput deste artigo.

Art. 39 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 14
de junho de 2023.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

tIeJiVj2M2ÍfL
>. f V

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 335/2023

NOME COMPETO
Adelmo Simsem
Alceu Kotz
Alcyra Sauer
Ana Maria Mengarda
Arlindo Pielke
Carlos Alberto Maehler
Cristina Tomie Schigaki
Darci Zanin
Delcina Pielke
Deolinda Teresinha Scherer
Elira Petry
Elisa Emmel
Erani Martins
Erica Eva Strenske
Erica Leondina Kaiser
Getulio de Almeida
Guido Fuhr
None Cecilia Fuhr
Irena Teresinha Stein
Ivo Carlos Sauer
Lori Nieland Bourscheid
Maria Dirce Machado
Marli Seidel Boaro
Mechtildes Fuhr
Nadir Adelino Canabarro
Nair Lucia Gross
Nelson Fuhr
Nildo Schiller
Nilton Machado
Norma Katchor
Normilda Koehler
Pedro Boaro
Reni Kotz
Valdino Reus Gunther
Valmir Roque Anderle
Walter Vieira

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br